Professionisti Associati per l'Esecuzione AVV. MASSIMILIANO CARNOVALE e mail : avvcarnovale@gmaill.com pec: pmassimiliano.carnovale@avvlamezia.legalmail.it web www.professionistiesecuzioni.it Tel e Fax 0968.401064 – Cell. 3394055024 Via Trento n. 3 88046 Lamezia Terme (CZ)

## Tribunale di Lamezia Terme Giudice dell'Esecuzione Dott.ssa Adele Foresta procedura esecutiva immobiliare n. 2/2019 R.g.e.

promossa dalla DO BANK S.p.A. contro

## Istanza per il rinnovo della delega

Io sottoscritto Avv. Massimiliano Carnovale, nella mia qualità di Professionista Delegato alla vendita dell'immobile oggetto della procedura esecutiva n. 2/2019 R.g.e. del Tribunale di Lamezia Terme, in forza di ordinanza resa in data 3 luglio 2019,

## chiedo

 alla S.V.Ill.ma, una proroga del termine per l'espletamento delle operazioni di vendita delegata del compendio pignorato;

In attesa di conoscere la Sua determinazione in merito a quanto richiesto porgo deferenti ossequi e resto a disposizione per qualsivoglia chiarimento.

Lamezia Terme lì 27 agosto 2020

Il Professionista Delegato alla Vendita Avv. Massimiliano Carnovale





Firmato Da: FORESTA ADELE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 5bb83db1e7fe7c1fc396eebde51c4b32